CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado EDUARDO BARBOSA

COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

REQUERIMENTO N°      , DE 2015
(Do Sr. Eduardo Barbosa)

Requer inclusão de convidado para
a audiência pública, aprovada através do
Requerimento n° 41/2015 CSSF, para
debater os efeitos da Medida Provisória n°
664, de 2014, que estabelece novas
regras para concessão do auxílio doença e
pensão por morte.

Senhor. Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência incluir no Requerimento n° 41/2015
CSSF, aprovado por esse Colegiado no dia 25 de março de 2015, o seguinte
convidado para debater os efeitos da Medida Provisória n° 664, de 2014, que
estabelece novas regras para concessão do auxílio doença e pensão por morte:

- Sra. Margarida Lopes de Araújo, Presidente do Conselho
Executivo da ANFIP – Associação Nacional dos Auditores Fiscais da Receita
Federal do Brasil.

Sala das Comissões, em 31 de março de 2015.

Deputado EDUARDO BARBOSA

PSDB / MG